规 格 书
SPECIFICATION
产品名称
Product Name
智能电子配线架系统
产品型号
Product Model
规格书内

四、产品包装
外包装箱规格
五、订购信息
©2018 浙江一舟电子科技股份有限公司，保留所有权利。由于我们的产品不断改进，我司将保留更改规
格或数据的权利，恕不另行通知。
长*宽*高（cm） 53*40*28cm
装箱数 2PCS/箱
整箱参考重量 11.7kg
产品编号 产品型号 产品名称 描述
F7139120001 SPR1－SCR－24
集控型－24 路智能网络扫描
仪
1.5U 支持 24 个智能电子配线架，
支持链路端口兼容型
F7139120004 SPR1－SCRP－24
集控型－24 路智能网络扫描
仪－端口型
1.5U 支持 24 个智能电子配线架，
支持端口型
地址：浙江宁波姜山科技园区高压路 6 号 全国客服热线：400-887-9393 E-mail：sales@shipgroup.net http://www.shipgroup.net
规格书/SPECIFICATION
第 5 页 共 23页
智能电子配线架系统
Intelligent electronic Patch Panel system
智能铜缆电子配线架
一、产品简介
拆卸后置托线架，每个端口带 LED 指示灯，能通过 LED 指示灯指示端口的增加、移动、改变、非
法接入、跳线脱落等情况；可安装 24 个 RJ45 接口模块或音视频模块，采用普通跳线实现端口型管理；采
用智能跳线实现链路型管理；与网络扫描仪连接实现集中管理模式，与 MCU 连接可实现分散式管理模式；
后端有 14 芯 D 型接口，可与网络扫描仪连接，也可连接 MCU；标准 19 英寸高度 1U。
二、产品特点
 专为 RJ45 接口模块而设计的带有电子监控功能的配线架，支持 5E/6/6A类等模块
 与智能网络扫描仪连接实现集中控制管理模式，与MCU连接可实现分散式控制模式
 内置防尘盖及微动检测开关可实现端口型管理
 支持探针式智能跳线以实现链路型管理，支持单、双探针的智能跳线
 可拆卸活动后置托线架，根据实际需要调整前后位置
 标准 19英寸高度 1U
地址：浙江宁波姜山科技园区高压路 6 号 全国客服热线：400-887-9393 E-mail：sales@shipgroup.net http://www.shipgroup.net
规格书/SPECIFICATION
第 6 页 共 23页
三、产品性能
１、电气性能
名称 参数值
电源输入 DC 5V
额定功率 1W
可监控网络端口数 24 路
D 型接口 连接网络扫描仪以实现集中控制，与 MCU 连接可实现分散式
控制模式
LED 指示灯 24 个，每个端口有一个 LED 灯以显示端口的状态
2、物理性能
名称 参数值
外形尺寸 标准 19"机柜安装，高度 1U
运行环境温度 0－60℃
相对湿度 5%－90%
四、产品包装
外包装箱规格：
长*宽*高（cm） 53*40*28cm
装箱数 12PCS/箱
整箱参考重量 10.8kg
五、订购信息
产品编号 产品型号 产品名称 描述
F7139130009 SPR2－EPCU－24
智能非屏蔽铜缆电子
配线架
高度 1U，24 口，不含模块，支持链路端口
兼容型、端口型
F7139130010 SPR2－EPCF－24
智能屏蔽铜缆电子配
线架
高度 1U，24 口，不含模块，支持链路端口
兼容型、端口型